

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	The Clean House
Startdato:	19-09-2019
Slutdato:	06-10-2019
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Krudttønden
Vejnavn:	Serridslevvej
Husnr.:	2
Postnr.:	2100
By:	København Ø

Ønsket støttebeløb i kroner:	48000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Forestilling co-produceres af Down the Rabbit Hole (DK), Playmate Theatre Malmo (SE) og Manusarts (DE) under paraplyorganisation House of International Theatre. Den instrueres af Jeremy Thomas-Poulsen Scenograf Jonathon Perry Medvirkende: Isabel Escudero Zorde, Jana Pulkrabek, Vanessa Poole, Tina Robinson og Jens Blegaa.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	The Clean House er en komedie om immigration, integration og identitet. I dagens Danmark er immigration og integration nogle af de mest omdiskuterede emner i vores samfund. Den 11.2.19 blev der præsenterede i Politiken en lang liste af diskriminerende love, som de seneste 20 år er blevet indført i Danmark. Lovene rammer alle tilflyttere og gør integration næsten umuligt. Her blev det påstået, at det største problem for samfundet er, at disse lovændringer ikke engang diskuteres. Det er derfor HIT vil præsentere I en nyopsætning på originalt sprog en forestilling af Sarah Ruhl, en af USAs største nulevende dramatikere, om hvor vigtigt det er at møde alle på lige fod. Hovedperson er en portugisisk komiker, der emigrerer til USA, hvor hun kan kun finde arbejde som rengøringsdame. Mens hun prøver at finde den perfekte vittighed, én der kan få folk til bogstaveligt talt at dø af grin, falder livet sammen for de mennesker hun gør rent for. Forestillingen handler også om bedrag, kærlighed, og hvor svært det er at give slip, når én man elsker rammes af sygdom. Sammen må de rydde op i deres liv og finde en ny forståelse for deres medmennesker.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestilling promoveres på House of International Theatres hjemmeside, samt Down The Rabbit Holes, Playmate Theatres and Manusarts platforme. Forestilling er også promoveret gennem Move The North, en international festival for Nordisk film, scenekunst og billedkunst der præsenteres i København, Malmø og Hamborg. Den bliver også promoveret gennem facebook, instagram og meetup, samt i en flyer for HIT's kommende sæson.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Down the Rabbit Hole/HIT
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.houseofinternationaltheatre.dk